
 
Giunta Regionale della Campania 

Direzione Generale Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili 

UOD Servizio Territoriale Provinciale di Avellino 

Centro per l’Impiego di Sant’Angelo dei Lombardi 

cpi.sangelo@regione.campania.it 

uod.501105cpisangelo@pec.regione.campania.it  
                                                                                                                                                           

P.G. REP. CPI N. 539853 del 28/10/2021 
 
 

Avviamento a selezione, ai sensi dell’art. 16 legge 56/87, presso l’ASL di Avellino, di n. 01 unità 
categoria B, posizione economica B1, profilo professionale “NECROFORO”, con contratto a tempo 
indeterminato, CCNL Comparto Sanità. Mansioni da svolgere: Preparazione corpi dei pazienti 
deceduti. Sede operativa: Presidio Ospedaliero Sant’Angelo Dei Lombardi (AV) 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

IL DIRIGENTE 
 

Visto: 
 Il combinato disposto dell’art. 16 L.56//87 e dell’art. 35 comma 1 lett. B) del D.lgs 165/2001 

relativo ad avviamenti presso Pubbliche Amministrazioni di lavoratori da inquadrare nei 

livelli retributivi-funzionali per i quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo, 

fatti salvi eventuali ulteriori requisiti per specifiche professionalità. 

 L’allegato alla Deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 2104 del 19/11/2004 

paragrafo 25 e segg. che disciplina la procedura che i Centri per l’Impiego devono adottare 

per tale tipologia di selezioni; 

 La richiesta di avviamento a selezione ai sensi dell’art. 16 della legge 56/87, trasmessa 

dall’ASL di Avellino con nota prot. n° 11260 del 23/07/2021, acquisita al protocollo del Cpi 

di Sant’Angelo Dei Lombardi con n°389905 del 28/07/2021, integrata con notan°11261 del 

11/08/2021, acquisita al protocollo del Cpi di Sant’Angelo Dei Lombardi con n°400138 del 

11/08/2021;  

 L’Avviso pubblico prot. n. 2021/418653, pubblicato il 24/08/2021 sul sito istituzionale della 

Regione Campania, e con il quale si è provveduto a rendere noti i termini e le modalità per 

partecipare alla procedura di avviamento a selezione, ai sensi dell art. 16 della legge 56/87; 

 

Preso atto 

delle domande presentate online tramite il portale di Clic lavoro Campania, che 

complessivamente ammontano a novantuno (91); 

 

Dato atto 

- della pubblicazione della graduatoria provvisoria sul sito della Regione Campania e nella 

sede de Centro per l’Impiego di Sant’Angelo dei Lombardi avvenuta in data 11/10/2021per 

10 giorni; 

- tenuto conto delle    istanze di riesame alla graduatoria provvisoria; 

 

DISPONE 

 

- di approvare la graduatoria definitiva per l’avviamento a selezione, ai sensi dell’art. 16 legge 

56/87, presso l’ASL di Avellino, di n. 01 unità categoria B, posizione economica B1, profilo 

mailto:cpi.sangelo@regione.campania.it
mailto:uod.501105cpisangelo@pec.regione.campania.it


 
Giunta Regionale della Campania 

Direzione Generale Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili 

UOD Servizio Territoriale Provinciale di Avellino 

Centro per l’Impiego di Sant’Angelo dei Lombardi 

cpi.sangelo@regione.campania.it 

uod.501105cpisangelo@pec.regione.campania.it  
                                                                                                                                                           

professionale “NECROFORO”, con contratto a tempo indeterminato, CCNL Comparto 

Sanità. Mansioni da svolgere: Preparazione corpi dei pazienti deceduti. Sede operativa: 

Presidio Ospedaliero Sant’Angelo Dei Lombardi (AV) 

 

 

l’operatore 

stefano quaresimale 

 

                                                                                                  Il DIRIGENTE UOD 501105  

(Dott. Eugenio Pierno) 

 

  

 

mailto:cpi.sangelo@regione.campania.it
mailto:uod.501105cpisangelo@pec.regione.campania.it


CODICE DI ISCRIZIONE

Mesi 
Disoccup
azione

Carico 
Familiare

Nucleo 
Monopar
entale Reddito

Stato 
lavorativo

Precedenti 
Esperienze Mobilita

riserva 
LSU

riserva 
1014

CPI 
Esterno

Punteggio 
anzianità

Punteggio 
Carico 
Familiare

Punteggio 
Reddito

Punteggio 
Disponibili
ta

Punteggio 
Precedenti 
Esperienze

Punteggio 
Mobilità Punteggio

N° 528499271005892021 0 2 No 6459 No No No No No No 2,9 1 1 0 0 0 102,9
N° 53127923219392021 134.6 3 No 9296 No No No No No No 6 0 4 0 0 0 102
N° 527489255185492021 3.7 1 No 15770 No No No No No No 0.4 0 11 2 0 0 91.4

N° 5304492169256992021 0 2 No 8673 Si Si No No No No 0 0 4 0 60 0 156
N° 5290092102710392021 0 3 No 8918 Si Si No No No No 0 5 4 0 51 0 152
N° 530469297488992021 0 2 No 4453 Si No No No No No 0 3 0 0 0 0 103
N° 5283392164577992021 0 1 Si 8700 Si No No No No No 0 3 4 0 0 0 99
N° 5288692143288792021 10.2 0 Si 9377 No No No No No No 1 0 4 0 0 0 97
N° 5275192168576392021 0 4 No 14788 Si No No No No No 0 7 10 0 0 0 97
N° 52873923889092021 0 2 No 19128 Si No No No No No 0 0 14 0 0 0 86
N° 5285392162937992021 0 1 No 24200 Si No No No No No 0 0 19 0 0 0 81

ELENCO DISOCCUPATI IN POSSESSO DELLA QUALIFICA RICHIESTA DALL'ENTE

ELENCO OCCUPATI IN POSSESSO DI QUALIFICA RICHIESTA DALL'ENTE


	graduatorie art 16 necroforo  definitiva
	graud. definitiva
	Foglio1


